

Ledetgaard Holding ApS

Løkkensvej 898, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 29 44 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Søren Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ledetgaard Holding ApS Løkkensvej 898 9480 Løkken CVR-nr.: 40 29 44 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Villadsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Villadsen Ejendomshandel ApS, Pandrup Ledetgaard Ejendomme ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, herunder udlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901.064 kr. mod 138.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606.094 kr. mod 1.056.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	901.064	138.807
2	0	0
	0	-231.956
	901.064	-93.149
	533.337	1.227.260
	47.956	0
	26.077	25.642
	105.899	0
	171.908	0
3	-24.427	-84.839
	1.761.814	1.074.914
	-155.720	-18.775
	1.606.094	1.056.139
Forslag til resultatdisponering:		
	345.000	0
	117.800	114.400
	1.143.294	941.739
	1.606.094	1.056.139

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	0	985.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>985.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.437	4.369.626
6 Kapitalinteresser	1.305.384	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.717.821</u>	<u>4.369.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.717.821</u>	<u>5.354.626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.128.771	3.404.192
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.893	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.446
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.193	421.770
Andre tilgodehavender	1.426.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.759.236</u>	<u>3.851.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
Værdipapirer i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	79.429	103.432
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.138.665</u>	<u>3.954.840</u>
Aktiver i alt	<u>6.856.486</u>	<u>9.309.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.390.851	5.247.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.558.651	5.411.957
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.684.368
Gæld til associerede virksomheder	70.400	0
Selskabsskat	225.917	0
Anden gæld	1.518	213.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.835	3.897.509
Gældsforpligtelser i alt	297.835	3.897.509
Passiver i alt	6.856.486	9.309.466
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.305.818	113.000	4.468.818
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	941.739	114.400	1.056.139
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.247.557	114.400	5.411.957
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.143.294	117.800	1.261.094
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000	0	345.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-345.000	0	-345.000
	50.000	6.390.851	117.800	6.558.651

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret haft en fortjeneste på 850 t.kr. på salg af grunde og bygninger. Denne er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i regnskabsåret haft en fortjeneste på 172 t.kr. på salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Denne er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.320	60.391
Andre finansielle omkostninger	<u>6.107</u>	<u>24.448</u>
	<u>24.427</u>	<u>84.839</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	985.000	2.819.866
Tilgang i årets løb	0	90
Afgang i årets løb	<u>-985.000</u>	<u>-1.834.956</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>985.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>985.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	3.220.936	3.220.936
Afgang i årets løb	-3.180.936	0
Kostpris 31. december 2022	40.000	3.220.936
Opskrivninger 1. januar 2022	1.712.390	1.297.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	705.579	1.415.160
Årets tilbageførsler på afgang	804.468	0
Udbytte	-2.850.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	372.437	1.712.390
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-563.700	-375.800
Årets afskrivninger på goodwill	-156.583	-187.900
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	720.283	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	-563.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	412.437	4.369.626
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.336.300

6. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	1.498.093	0
Kostpris 31. december 2022	1.498.093	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.950	0
Udbytte	-225.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-177.050	0
Årets afskrivninger på goodwill	-15.659	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-15.659	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.305.384	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	589.858	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Villadsen Ejendomshandel ApS pr. 1. november 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
